
ADANA TİCARET BORSASI

GÜNLÜK BÜLTEN

TARİH : 19.07.2022

MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 1

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 133

HUBUBAT

BUĞDAY

Buğday 7,6100 3.861 Kg. 29.382,21 H.Ş.Müst. 1

Buğday 7,2000 7,2700 7,2402 1.690.390 Kg. 12.238.733,90 H.Tacir 5

Buğday 7,1750 7,6861 1.226.541 Kg. 8.892.548,51 H.Ş.Tacir 6

Buğday (Düşük Vasıflı) 6,7300 7,0500 60.280 Kg. 416.094,00 H.Ş.Müst. 2

Buğday (Düşük Vasıflı) 7,0000 7,0500 7,0034 598.580 Kg. 4.192.076,50 H.Tacir 4

Buğday (Düşük Vasıflı) 6,3000 6,7500 53.700 Kg. 348.390,00 H.Ş.Tacir 2

Buğday (Süneli) 5,7000 498.480 Kg. 2.841.336,00 Geç Tescil 1

Buğday (Süneli) 6,2000 275.440 Kg. 1.707.728,00 H.Ş.Müst. 2

30.666.289,12 23MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 4.407.272 Kg.

MISIR

Mısır 6,1500 1.019.340 Kg. 6.268.941,00 H.Ş.Tacir 1

6.268.941,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 1.019.340 Kg.

36.935.230,12HUBUBAT TOPLAMI 245.426.612 Kg.

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

BÜYÜKBAŞ HAYVAN ETLERİ

Dana Eti (Kemikli) 84,9000 86,2500 85,8483 2.860 Kg. 245.526,15 E.S.K.Alışı 2

245.526,15 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 2.860 Kg.

BAL

Bal (Süzme) 45,9000 56,6000 163.583 Kg. 7.604.563,00 H.Ş.Müst. 2

Bal (Süzme) 40,3050 47,1690 79.500 Kg. 3.568.039,50 H.Ş.Tacir 2

11.172.602,50 4MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 243.083 Kg.

SÜT

Süt (İnek) 7,0000 7,5800 589.427 Lt. 4.347.784,72 H.Ş.Müst. 8

4.347.784,72 8MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 589.427 Lt.

15.765.913,37ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI 14

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

BÜYÜKBAŞ  CANLI HAYVANLAR

Buzağı (Adet) 2251,2500 16 Adet 36.020,00 H.Tacir 1

Dana (Adet) 20000,000

0

25000,000

0

24300,128

3

562 Adet 13.656.672,12 H.Müst. 5

Dana (Adet) 4117,1700 11663,365

0

4871,7895 20 Adet 97.435,79 H.Tacir 2

Sığır (Adet) 44356,440

0

51089,110

0

47722,775

0

2 Adet 95.445,55 H.Tacir 2

13.885.573,46 10MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 600 Adet

KÜÇÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR

Koyun (Adet) 3000,0000 3500,0000 70 Adet 235.000,00 Geç Tescil 1

235.000,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 70 Adet

14.120.573,46KASAPLIK CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 11670 Adet
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KOTA DIŞI MADDELER

KURBAĞA

Kurbağa 54,0000 55,0000 5.610 Kg. 303.790,00 Geç Tescil 1

303.790,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 5.610 Kg.

PATATES

Patates 1,0000 350.000 Kg. 350.000,00 H.Ş.Müst. 1

350.000,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 350.000 Kg.

OT

Ot 2,8571 13.840 Kg. 39.542,26 H.Ş.Müst. 1

39.542,26 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 13.840 Kg.

ARI

Arı  (Oğul) 1000,0000 70 Adet 70.000,00 H.Ş.Müst. 1

70.000,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 70 Adet

763.332,26KOTA DIŞI MADDELER TOPLAMI 4

KOTA DIŞI MADDELER

PALM YAĞI

Palm Yağı (İthal) 22,7984 39,0696 7.738.219 Lt. 194.855.278,15 İthalat 8

194.855.278,15 8MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 7.738.219 Lt.

MUHTELİF BİTKİ SAPLARI

Muhtelif Bitki Sapları 0,3510 75.000 Kg. 26.325,00 H.Ş.Müst. 1

26.325,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 75.000 Kg.

194.881.603,15KOTA DIŞI MADDELER TOPLAMI 9

262.466.652,36GENEL BEDEL TOPLAMI 62

KAPANIŞ FİYATLARI

PAMUKLAR ETLER DİĞER BORSALAR

Roll.Çuk.Std.Eks.

Roll.Çuk.Std.1B.

Roll.Çuk (61-62 R)

Çiğit (Maks.%5 Empt.)

Kütlü (Mak - 42 Rand)

Kütlü (Elle - 29 Rand)

Kütlü (Yağmur Yemiş)

Sığır Eti (Et Kesimi)

Sığır Eti (Kemikli)

Sığır Eti (Kemiksiz)

Dana Eti (Et Kesimi)

Dana Eti (Kemikli)

Dana Eti (Kemiksiz)

Koyun Eti (Et Kesimi)

Koyun Eti

Kuzu Eti (Et Kesimi)

Kuzu Eti

31 Renk Pamuk

41 Renk Pamuk

51 Renk Pamuk

42 Renk Pamuk

LIVERPOOL

Liverpol A INDEX
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44,900

42,900

83,000

85,000

108,000

93,000

95,000

118,000

79,000

75,000

95,000

95,000

279,43 Cent/Kg.

TESCİL MÜDÜRLÜĞÜ

85,000

87,000

110,000

95,000

97,000

120,000

80,000

76,000

96,000

96,000

45,000

43,000
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